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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR  3/207¢

VENDIM
(Per rregjistrimin e personit juridik) 9:50(, o
Sot ne Tirane me daten 91 e aas une gjyqtare /? .,

—

ne gjykaten e shkalles se pare Tirane,pasi pashe materialet dhe kerkesen GJELOSH
MARKU i datelindjes 21.03.1972 lindur ne PUKE dhe banues ne, SHKODER, ne
adresen: ne adresen: Lagje Vasil Shanto, Rruga Marin Barleti Nr 61/ 1,Shkoder, me
ane te se ciles kerkon rregjistrimin e shogerise tregtare “Z 7 LT
KONSTATOVA SE

Z. GJELOSH MARKU i eshte drejtuar gjykates se shkalles se pare Tirane ge
te beje rregjistrimin si Person Juridik te “ELEKTROTEK " sh.p.k. me ortak te vetem
GJELOSH MARKU,si dhe me objekt te veprimtarise ekonomike :

" Tregtim me shumice dhe pakice, import-export te artikujve te ndryshem
industrial, elektroshtepijak, makineri e paisje, vegla pune, artikuj elektrik, lende
¢ materiale ndertimi, artikuj ushqimore, pije alkolike dhe joalkolike, produkte
bujgesore e blegtorale.".

Kjo shoqgeri ka nje kohezgjatje PA AFAT,dhe eshte me seli ne : Lagje Vasil
Shanto, Rruga Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder dhe si kapital themeltar ka shumen
100.000 (njeqindmije leke te reja) . Administrator i kesaj shoqerie eshte ortaku i
vetem i saje GJELOSH MARKU.

Per kete i drejtohem gjykates se shkalles se pare Tirane qe te me beje rregjistrimin e
" ELEKTROTEK "“sh.p.k. si person juridik,si dhe rregjistrimin e saje ne rregjistrin
tregtar.

o

PER KETO ARESYE
Duke u bazuar neLigji Nr, 7632, date 4.11.1992 "Per dispozitat qe rregullojne
pjesen e pare te kodit tregtar”;ligji Nr.7638,date19.11.1992 "Per shogerite tregtare”;
ligji Nr.7667,date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen
respektuar nga shoqgerite tregtare”;
VENDOSA
1.Pranimin ¢ kerkeses si te drejte.
2.Regjistrimin si person juridik dhe rregjistrimin ne rregjistrin tregtar te _
“ELEKTROTEK " sh.p.k. me ortak te vetem GJELOSH MARKU,si dhe me objekt te
veprimtarise ekonomike :
" Tregtim me shumice dhe pakice, import-export te artikujve te ndryshem
industrial, elektroshtepijak, makineri e paisje, vegla pune, artikuj elektrik, lende
e materiale ndertimi, artikuj ushqimore, pije alkolike dhe joalkolike, produkte
bujqesore e blegtorale.".

Kjo shogeri ka nje kohezgjatje PA AFAT,dhe eshte me seli ne : Lagje Vasil
Shanto, Rruga Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder dhe si kapital themeltar ka shumen
100.000 (njeqindmije leke te reja) . Administrator i kesaj shogerie eshte ortaku i
vetem i saje GJELOSH MARKU.

Per kete i drejtohem gjykates se shkalles se pare Tirane ge te me beje rregjistrimin e
" ELEKTROTEK "sh.p.k. si person juridik,si dhe rregjistrimin e saje ne rregjistrin
tregtar.
3.Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit,
GIYQTARI
Grr 2t P
A/



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATAE R@E}HIT GJYQESOR TIRANE

NR. {22

VENDIM

giyqtare ne gjykaten e rrethit givgesore Tirane,pasi pashe k€pkesen dhe materialot e

/ A
I gjyqtarit te vetem ) .
Sot ne Tirane, me daten_/ ¢ . £OF. 0e6 ,uf:llzl 0{ ch éﬂ?}%&{ /C;w /

GJELOSH MARKU banues ne Shkoder administrator i vetem i shoqgerise
“ELEKTROTEK "sh.p.k. per depozitimin prane gjykates se rrethit gjyqgesore Tirane i
vendimit nr.1 date 29.08.2006 te asamblea e ortakut te vetem te shoqgerise per zmadhimin
¢ kapitalit themeltare dhe caktimin e ekspertit.
KONSTATOVA SE
Me vendimin e gjykates se rrethit giyqesor Tirane me nr.31279 date 18.03.2004
eshte rregjistruar si person juridik shogeria tregtare “ELEK TROTEK "sh. p.k. me
ortake GIELOSH MARKU i ¢ili eshte dhe administrator i shogerise.
Me vendimin nr.1 date 29.08.2006 asamblea ¢ ortakut te vetem te shogerise
vendosi:
I. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ELEKTROTEK "sh.p.k.
2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin ¢ ekspertimit te shogerise znj. NURIJE
KRYMI, eksperte kontabel e autorizuar.
3. Depozitimin e ketije vendimi ne rre gjistrin tregtare.
Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkon gjykates se rrethit gjyqesor
Tirane qe te i caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen e tije per depozitimin e vendimit
nr.] date 29.08.2006 te asamblea e ortakut te vetem te shogerise ne rregjistrin tregtare.
Kjo kerkese eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar,ndaj

PER KETO ARESYE

Duke u bazuar ne Ligjin nr.7632 date 04.11.1992 "per pjesen e pare te kodit tregtar”;
Ligjin nr.7638 date 19.11.1992 "Per shogerite tregtare"dhe ligjin nr.7667 date 28.01.1993
"Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga shoqerite tregtare":

VENDOSA

—

. Pranimin e kerkeses,

2. Depozitimin e vendimin nr.1 date 29.08.2006 te asamblese se ortakut te vetem te
shogerise e cila vendosi:
¢ Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ELEKTROTEK "sh.p.k.

* Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shogerise znj. NURIJE
KRYMI, eksperte kontabel ¢ autorizuar.
* Depozitimin e ketije vendimi ne rregjistrin tregtare.

3. Urdherimin e zyres se rregjistrit tregtare per te bere shenimet ne kolonen me
ur___ terregjistrit tregtare, dhe tu njoftohet ky vendim subjekteve financiare te
interresuara. '

4. Kunder ketije vendimi lejohet ankim sipas ligjit,

GIYQTARE
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AKTI I THEMELIMIT
(ISHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne Ligjin Nr.7512,date 10.08.1991 "Per sanksionimin e
mbrojtjen € prones private,te nismes se lire, te veprimtarive private te pavarura dhe
privatizimit”,ne ligjin Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat ge megullojne pjesen e
pare te kodit tregtar”;ligjin Nr.7638,date19.11.1992 "Per shogerite tregtare";si dhe ne
ligjiin Nr.7667 date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shogerite tregtare”,une GJELOSH MARKU i datelindjes 21.03.1972
lindur ne PUKE dhe banues ne, SHKODER, ne adresen: Lagje Vasil Shanto, Rruga
Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder me vullnetin tim te lire te cilin e shprehi dhe ne
nenshkrimin e ketij akti, THEMELOJ shogerine " ELEKTROTEK "sh.p.k.

LLOJIT SHOQERISE
Kjo shegeri do te jete "Shoqeri Tregtare” e formes "Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (sh.p.k.)" .
o o EMERTIMI TREGTAR
Kjo shogeri do te quhet " ELEKTROTEK "sh.pk.
| KOHEZGJATIA
Kohezgjatja e kesaj shoqerie do te jete PA AFAT.
OBJEKTI I VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie eshte " Tregtim me
shumice dhe pakice, import-export te artikujve te ndryshem industrial,
elektroshtepijak, makineri e paisje, vegla pune, artikuj elektrik, lende ¢
materiale ndertimi, artikuj ushqgimere, pije alkolike dhe joalkolike, produkte
bujqesore e blegtorale.".
SELIA E SHOQERISE

Kjo shogeri do te kete seline e vet ne adresen: Lagje Vasil Shanto, Rruga
Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder

KAPITALI THEMELTAR

Shuma e kapitalit themeltar te kesaj shogerie eshte 100.000 (njegindmije leke
te reja).Ortaku i vetem zoteron 100 % te kuotave te shogerise.

ADMINISTRIMI I SHOQERISE

Kjo shogert administrohet nga administrator z. GIELOSH MARKU.i cili eshte
dhe ortaku i vetem i kesaj shogerie.



Republika Nr.Rep
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol R @
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 05 J5 ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje noterit se
kesaj zyre-ILDA HYSENLu paraqit personalisht kerkuesi i1 mesiperm dhe une pasi u
sigurova per identitetin e tije ne baze te dokumentave te tije personal te identifikimit

si dhe pasi u binda se ky ka zotesi te plote per te vepruar,vertetova nenshkrimin e
mesiperm.

NOTERI
ILDA HYSENI




STATUTI
(I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR)

Duke u bazuar ne ligjin Nr. 7632,date 4.11.1992 "Per dispozitat ge rregullojne pjesen
e pare te kodit tregtar”;ligjin Nr.7638,date19.11.1992 "Per shoqerite tregtare™;si dhe
ne ligjin Nr.7667,date 28.1.1993 "Per regjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shoqerite tregtare une GJELOSH MARKU i datelindjes 21.03.1972
lindur ne PUKE dhe banues ne, SHKODER, ne adresen: Lagje Vasil Shanto, Rruga
Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder me vulinetin tim te lire (te cilin e shprehi dhe ne
nenshkrimin e ketij akti),hartoj dhe nenshkruaj kete statut,

FORMA E SHOQERISE
NENI 1
- Kjo shogeri do te jete "Shogeri Tregtare" ¢ formes "Shogeri me Pergjegjesi te
Kufizuar (sh.p.k.)"

KOHEZGJATIA
NENI 2

Kohezgjatja e kesaj shogerie do te jete PA AFAT.

EMERTIMI TREGTAR
NENI 3

Kjo shogeri do te quhet " ELEKTROTEK "sh.p.k.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 4

Objekti 1 veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie eshte " Tregtim me
shumice dhe pakice, import-export te artikujve te ndryshem industrial,
elektroshtepijak, makineri e paisje, vegla pune, artikuj elektrik, lende e
materiale ndertimi, artikuj ushqimore, pije alkolike dhe joalkolike, produkte
bujgesore e blegtorale.”.

SELIA E SHOQERISE
NENI 5
Kjo shogeri do te kete seline e vet ne adresen :Lagje Vasil Shanto, Rruga
Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder

KAPITALI THEMELTAR
- NENI 6
Shuma e kapitalit themeltar te kesaj shogerie eshte 100.000 (njeqindmije leke
te reja). '
: NENI 7
- Ortaku t vetem 1 kesaj shogerie zoteron 100 % te kuotave te shogerise.



NENI §

Pjeset ¢ kapitalit themeltar mund tu transferohen te treteve teresisht ose
pieserisht,sipas ligjit,
NENI 9

Organi vendimmarres i Shoqerise eshte Asamblea e Ortakut te Vetem.
Ajo vendos:
1. Mbi ndryshimet ne aktin e themelimit dhe statut.
2. Mbi formimin e filialeve,degeve dhe perfagesive jashte shtetit.
3. Mbi rritjen apo zvoglimin e kapitalit themeltar,
4. Mbi ndryshimet ne objekt dhe mbi blerjen e pjeseve te kapitalit ne shogeri
te tjera.
Mbi transferimin e pjeseve te kapitalit themeltar.
6. Mbi emerimin dhe revokimin e likujdatoreve.

b

NENT 10

Shogeria administrohet nga nje administrator ge eshte GJ ELOSH MARKU i
cili eshte dhe ortaku i vetem i saje.
" NENI 11
Shperberja shogerise mund te vije ne ¢do kohe dhe per ¢faredo aresyeje.
Me shperberjen e shogerise caktohen nje ose disa likujdatore duke yu caktuar
atyre detyra konkrete.
DISPOZITA TE FUNDIT
NENTI 12
Persa nuk eshte shprehur ne kete statut mund te behen plotesime ne te
ardhmen me vendim t asamblese se ortakut te vetem.

THEMELUESI
GJELOSH MARKU
4 ) o
Republika e Shqiperise Nr.Rep [,/54
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol 4 g2
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten OZ‘ C’/]’/ J b ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje noterit se
kesaj zyre-TLDA HYSENLu paraqit personalisht kerkuesi i mesiperm dhe une pasi u
sigurova per identitetin e tije ne baze te dokumentave te tije pe, rc nal te identifikimit

si dhe pasi u binda se ky ka zotesi te plote per te-veprinar, vertefova nenshkrimin e
mesiperm.

/

/



KERKES I5 Sk

KERKUES : GJELOSH MARKU barues ne Shkoder administrator i
“ELEKTROTEK “sh.p.k. -
OBJEKTI : Depozitimi prane giykates se shkalles se pare Tirane i vendimit nr.] date
29.08.2006 te asamblese se ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit
themeltare dhe caktimin e ekspertit.
BAZA LIGJORE : Ligji nr.7632 date 04.11.1992 "per pjesen e pare te kodit tregtar”;
Ligji nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare";Ligji nr.7667
date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet ge duhen
respektuar nga shoqerite tregtare”.
Drejtuar Gjykates se Rrethit Gj yqesor Tirane
Me vendimin e gjykates se rrethit giyqesor Tirane me nr.31279 date 18.03.2004
eshte rregjistruar si person juridik shogeria tregtare “ELEK TROTEK "sh. p.k. me
ortake GIELOSH MARKU i cili eshte dhe administrator i shoqerise.
Me vendimin nr.1 date 29.08.2006 asamblea e ortakut te vetemn te shoqerise
vendosi:
1. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise “ELEKTROTEK "sh.p.k.
2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shogerise znj. NURIJE
KRYMI, eksperte kontabel e autorizuar,
3. Depozitimin ¢ ketije vendimi ne rregjistrin tregtare.
Duke u mbeshtetur ne bazen ligjore te mesiperme i kerkoj gjykates se rrethit gjygesor
Tirane ge te me caktoje nje date per te shqyrtuar kerkesen time per depozitimin e
vendimit nr. 1 dgt&Z@?ﬁS:Q@QtS te asamblea e ortakut te vetem te shoqerise ne rregjistrin
tregtare, 2 )
KERKUESI: <7 f¢

GIELPSH Ma ""
REPUBLIKAE S 7

E- SHOPERBEY e
DHOMA E NOFERISESHKODER Nr.rep._ S 24 / [

VERTETIM I NENSHKRIMEVE

Sot me dateraf . O(& . Oé ne dhomen ¢ noterise Shkoder dhe para meje
noterit te kesaj dhome, u paragit personalisht kerkuesi i mesiperm, per identitetin e te cilit
u sigurova ne baze te dokumenteve te tije personal te identifikimit dhe pasi u binda se ka
te gjitha aftesite e kerkuara nga ligji, me kerkesen e tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm
eshte i tije dhe eshte vene para meje.

&

NOTERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ELEKTROTEK”SH.P.K. Data me 29.08.2006

VENDIM Nr. 1
( [ asamblese se ortakut te vetem te “ELEKTROTEK “sh.p.k.)

Une ortaku i vetem i shogerise “ELEKTROTEK”sh.p.k, GIELOSH MARK U .

pasi studiova gjendjen ekonomike te shogerise shoh te domosdoshme te bej zmadhimin e
kapitalit themeltare te shogerise ndaj ; '

VENDOSA

—

Zmadhimin e kapitalit themeitar te shogerise “ELEKTROTEK”sh.p.k.

2. Caktimin si eksperte per te perpiluar aktin e ekspertimit te shogerise znj. NURLIE
KRYML, eksperte kontabel ¢ autorizuar.

3. Depozitimin € ketije vendimi ne rregjistrin tregtare.

~AFFIE H M r
. .'- l
¥ PUBLIKA E SHQIPERISE

s foma E{NOTERISE SHKODER Nt.rep. Ok 3*11/ 3
n Y SN '
. i VERTETIM I NENSHKRIMEVE
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S 77 Sotme dated E o306 ne dhomen e noterise Shkoder dhe para meje
noterit te kesaj dhome, u paraqit personalisht kerkuesi i mesiperm, per identitetin e te cilit
u sigurova ne baze te dokumenteve te tije personal te identifikimit dhe pasi u binda se ka
te gjitha aftesite e kerkuara nga ligji, me kerkesen e tije vertetoj se nenshkrimi i mesiperm

eshte 1 tije dhe eshte vene para meje. LTABen v
’ -~ q. Sy s“

NOTERI
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KERKESE %" (77254

DREJTUAR : Gjykates se Shkalles se Pare Tirane . '
KERKUES : GJELOSH MARKU i datelindjes 21.03.1972 lindur ne PUKE dhe
banues ne, SHKODER, ne adresen: Lagje Vasil Shanto, Rruga Marin
Barleti Nr 61/1,Shkoder i cili ka statusin e administratorit te vetem.
OBJEKTI 1 KERKESES : Rregjistrimi si person juridik i shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar " ELEKTROTEK "sh.p.k.
BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632 date 4.11.1992 "Per dispozitat ge
rregullojne pjesen e pare te kodit tregtar”;ligji Nr.7638,date19.11.1992
"Per shoqerite tregtare"; ligji Nr.7667,date 28.1.1993 "Per regjistrin
tregtar dhe formalitetet e duhen respektuar nga shogerite tregtare".
- Perpara Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.
Duke u bazuar ne bazen ligjore te mesiperme,i drejtohem gjykates se
shkalles se pare Tirane ge te beje rregjistrimin si Person Juridik te “ELEKTROTEK "
3 sh.p.k. me ortak te vetem GJELOSH MARKU si dhe me objekt te veprimtarise
8. ckonomike :
- " Tregtim me shumice dhe pakice, import-export te artikujve te ndryshem
industrial, elektroshtepijak, makineri e paisje, vegla pune, artikuj elektrik, lende
€ materiale ndertimi, artikuj ushqimore, pije alkolike dhe joalkelike, produkte
bujqesore e blegtorale.”.
: Kjo shoqgeri ka nje kohezgjatie PA AFAT,dhe eshte me seli ne Lagje Vasil
- Shanto, Rruga Marin Barleti Nr 61/1,Shkoder dhe si kapital themelt:é}ﬁumen

100.000 (njeqindmije leke te reja) . Administrator i kes?,'b' gerie eshgd/ortaku i
vetem i saje GJELOSH MARKU, : :
Per kete i drejtohem gjykates se shkalles se pare Tir e te ge ﬁEe nﬁsn’i
- " ELEKTROTEK "sh.p.k. si person juridik,si dhe r{%l i ji
3 tregtar. :

0 L/
KERKUESI %Q { }Qh
GJELQSH dk
Repuljlika e Sh_;liperise Nr.Rep 9/ Z
Zyra e Noterise Shkoder Nr.Kol -~
AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Sot me daten 0 j/ 0 ﬁ{ 0 ne zyren e Noterise Shkoder dhe para meje noterit se -
kesaj zyre-ILDA HYSENLu paraqit personalisht kerkuesi i mesiperm dhe une pasiu

sigurova per identitetin ¢ tije ne baze te dokumentave te tije personal te identifikimit
si dhe pasi u binda se ky ka zotesi te plote per te vepryasve pkrimi

mesiperm.




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr.rep. 35

MINISTRIA E DREJTESISE Ne kopjen e pare u vendos

DHOMA E NOTERISE SHKODER pulla e takses 100
(njeqind) leke per arshive,

AKT DEPOZITIMI

Ne SHKODER, dhe para meje, noterit publik ILDA HYSENI, sot me date
08.03.2004 (dymije e kater), diten e hene, u paraqit personalisht 1----ceeeeec__
Zotni GJELOSH MARKU i datelindjes 21.03.1972 banues ne Shkoder,per

--------------- Per te bere te mundur rregjistrimin e aktivitetit privat si person juridik
prane Gjykates se Shkalies se Pare Tirane, deklaruesi, sot, depozitoi prane meje si
notere, shumen leke 100.000. (njeqind mije), depozitim i cili behet per llogari te "
ELEKTROTEK "sh.p.k.,shogeri ne formim e siper.

Ky dokument, pasi u lexua me ze te larte para depozituesit, 1 cili duke u
giendur konform kerkimit dhe vullnetit te vet te plote, ne prezencen time, € pranoi ate
duke derdhur dhe shumen perkatese dhe, e nenshkroi si me poshte vijon:

Depozituesi
GIELOgH MARKU




